2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.10.2015 года № 869

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2014 года № 1811

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования в Карталинском муниципальном районе на 2015-2017 годы»,  утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2014 года № 1811 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дошкольного образования в Карталинском муниципальном районе на 2015-2017 годы» (с изменениями      от 06.05.2015 года № 415, от 07.08.2015 года № 718, от 08.09.2015 года               № 786) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования» читать в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования:
	общие затраты на реализацию Программы 3369,6 тысяч рублей,  в том числе:
2015 год – 2440,8 тысяч рублей;
2016 год – 464,4 тысяч рублей;
2017 год – 464,4 тысяч рублей;
из них за счет средств:
областного  бюджета – 0,00 тысяч рублей, в том числе:
2015 год – 0,00 тысяч рублей;
2016 год – 0,00 тысяч рублей;
2017 год – 0,00 тысяч рублей;
местного бюджета и дополнительных доходов местного бюджета –3369,6 тысяч рублей,  в том числе:
2015 год – 2440,8 тысяч рублей;
2016 год – 464,4 тысяч рублей;
2017 год – 464,4 тысяч рублей.»;

2) таблицу главы I читать в новой редакции:
	«№
п/п
	Наименование
объекта
	Сроки
	Источник финансирования областной бюджет (тысяч рублей)
	Источник финансирования местный бюджет (тысяч рублей)
	Источник финансирования инвестиции концессионера (тысяч рублей)

	1.
	Благоустройство
МДОУ
поселка Новокаолиновый
	2015
год
	0,00
	2068,40
	0,00

	Итого:

	0,00
	2068,40
	0,00»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                		          С.Н. Шулаев